
Data: Quarta-feira, 18/09/2019,13h30 - 17h30

Palestrante: Rosemary Zucareli Inocêncio

Local: Auditório da Fundação Cultural de Navegantes

Rua Maria Leonor da Cunha, 433 - Centro - Navegantes

Ordem Nº ingresso Nome Email Assinatura

1 R327-68-3593 Alessandro Luis Gaik alessandro.gaik@navegantes.sc.gov.br

2 R2TA-FF-P9CR Alexandre Dos Passos Fagundes educacao.adj@gmail.com

3 R2Z4-NF-NUES Ana Eising ana.eising@Navegantes.sc.gov.br

4 R2S4-VU-3FWL Antonio Augusto Silva antonio.augusto@navegantes.sc.gov.br

5 R329-P1-TPMU Argel Vivaldino Antenor Ribeiro argelribeiro@gmail.com

6 R2TK-TK-PHGS Artur Quirino artur.quirino@navegantes.sc.gov.br

7 R2RM-3X-PFWX Carla Claudino carla.claudino@navegantes.sc.gov.br

8 R2Z4-VL-0VJ8 Claudete Maria Hermogenes claudete_hermogenes@hotmail.com

9 R25L-7N-PNM2 Daiane Maica Kaspary daiane_maica@hotmail.com

10 R2S0-ME-YWZW Danielle Lois dlois@ig.com.br

11 R328-47-W6GC Edinéia Bett Santiago edineia.santiago@navegantes.sc.gov.br

12 R2PS-DV-JAZN Eduardo Jose Cardoso eduardo.cardoso@navegantes.sc.gov.br

13 R2Z5-37-M8H3 Elaine Matos Cabral Pereira elaine.mattos@navegantes.sc.gov.br

2ª Semana da Transparência e Combate à Corrupção: 

Oficina prática: Integridade: gestão de riscos nos contratos administrativos.
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14 R2RM-NE-B60E Elen Dos Santos Dos Santos Paixão Daniel Augustoelen_paixao@hotmail.com
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15 R2S4-D3-HLNV Elisabete Margot Vieira elisabetemargot@gmail.com

16 R32Y-JZ-4YR2 Fernanda Mohr fernandafefesc@outlook.com

17 R327-83-413M Fernando Sedrez Silva fernando.sedrez@navegantes.sc.gov.br

18 R2ZL-V0-N50X Franciele Justino franciele.justino@navegantes.sc.gov.br

19 R329-DT-F667 Gilça Onelia De Jesus gilcadejesus02@gmail.com

20 R32A-1L-NPNH Gislene Rodrigues gislenerodr2300@gmail.com

21 R27E-9A-UZ90 Graziela Feijó Vieira grazielavieira@gmail.com

22 R2RW-0D-Y06S Guilherme Mateus Hinnig guilherme.hinnig@navegantes.sc.gov.br

23 R328-75-PJ9T Igor Fretta Nogueira De Lima igor.lima@navegantes.sc.gov.br

24 R2ZH-KX-S4DU Inglid Lima Gonçalves Dias inglid.dias@navegantes.sc.gov.br

25 R2QC-ZV-4SRN Isabela Dos Santos Da Cruz isabeladentista@outlook.com

26 R2S4-2L-8F94 Iuli Da Cunha Ceschin iuli12@hotmail.com

27 R2TE-51-UY29 Izabella Evaristo Correa izabella_correa@hotmail.com
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28 R328-25-FNQ8 Joel Vieira joel.vieira@navegantes.sc.gov.br

29 R32Q-R0-BE0N Jones Arais jonesarais@yahoo.com.br

30 R279-VQ-5HXG Julia De Campos Ketzer juliaketzer@hotmail.com

31 R2ZH-NS-AQQ6 Keila Fernandes keila.fernandes@navegantes.sc.gov.br

32 R2FG-XG-NA2Q Leila Mengarda leila.mengarda@navegantes.sc.gov.br

33 R27E-3C-LDLQ Luciano Da Costa luciano.costa@navegantes.sc.gov.br

34 R2V8-GE-33YE Luiz Fernando Gomes luizgomes1@hotmail.com

35 R2DV-HZ-H13Z Maria Regina Tibucheski regi.tibu@gmail.com

36 R2RP-F6-8PWX Michael Ricardo Beck michaelbeck.adv@gmail.com

37 R2VF-UE-Y2CY Miroslava Marin miroslavamarin@yahoo.com.br

38 R327-5N-LKMV Patricia Duarte Cidral patricia.edu.nvg@gmail.com

39 R2S0-QH-LWWZ Paulo Renato Crispim paulorenatocrispim@hotmail.com

40 R2TX-XE-VL2N Rafael Castro rafael.castro@navegantesprev.sc.gov.br
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41 R2S0-V3-2WNV Roberto Miguel Celezinski roberto.miguel@navegantes.sc.gov.br

42 R2RL-Y5-54AS Robson Serafim gestao.coordenacao@navegantes.sc.gov.br
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43 R2JB-Q3-1HQX Rodolfo Couto coutorodolfo69@gmail.com

44 R32C-WW-1HSN Rodrigo Lopes Da Silva rodrigo.lopes@navegantes.sc.gov.br

45 R2T9-ZU-7GMJ Roseane De Souza cultura@navegantes.sc.gov.br

46 R325-PZ-TK03 Sandra Pereira s.maria.p@hotmail.com

47 R2ZH-LB-62RG Saul José Simas saul.simas@navegantes.sc.gov.br

48 R2G1-ZH-2W60 Silvia Maria Gunther silvia_nvg@hotmail.com

49 R328-2D-AG40 Tatiana De Alencar Carlini tatiana.alencar@navegantes.sc.gov.br

50 R2RK-A2-YZT3 Vera Lucia Luçolli Da Costa vera.costa@navegantes.sc.gov.br Assinatura
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